



ADWENT

Och, podejdźcie wraz i Go chwalcie!

Codziennie: **przeczytaj** fragment biblijny, **pomódl** się o zrozumienie i **odpowiedz** na pytania.

Tydzień 1: Mt 1:18-25 Łk 2:1-7

Tydzień 2: Łk 2:8-20

Tydzień 3: Łk 2:25-33

Tydzień 4: Mt 2:1-12

- Dzień 1 **PRZYBYŁ W POKORZE**
Wymień co było związane z przybyciem Zbawiciela.
Co ciebie zadziwia w Jego przyjściu?
- Dzień 2 **CZY SŁYSZYSZ TO CO JA?**
Wyobraź sobie, że jesteś częścią historii, zawartej w tejże perykopie.
Opisz otoczenie (widoki, zapachy, oraz odgłosy).
Jakbyś się czuł w takiej sytuacji?
- Dzień 3 **KIMIŻE JA?**
Jak osoba/ludzie zareagowały na Jego nadejście?
Czy odpowiedziałbyś w ten sam sposób? Dlaczego tak, a dlaczego nie?
- Dzień 4 **DRESZCZ NADZIEI**
Przeczytaj fragmenty na głos. Być może dobrym pomysłem byłoby skorzystać z dwóch dodatkowych tłumaczeń Biblii.
Przeczytaj powoli wsłuchując się i rozmyślając.
Nadzieja jest określana jako pewność, optymizm, koło ratunkowe wiary. W jaki sposób bohaterowie tych fragmentów odnaleźli nadzieję.
- Dzień 5 **WIARA RODZI SIĘ ZE SŁUCHANIA**
Prawdy płynące z narodzin Jezusa Chrystusa wylewają fundament, na którym może wzrastać nasza wiara. Jak wzrosła twoja wiara dzięki czytaniu i badaniu tej perykopy?
Z kim chciałbyś podzielić się tym przesłaniem?

Historia Wprowadzająca

Anno Domini, Rok Pański. Układ kalendarza naszej planety zawiera jedno wydarzenie w swoim centrum – narodziny Jezusa Chrystusa. Czy wierzymy w przesłanie o osobie Chrystusa, czy też nie, to i tak to wydarzenie porządkuje układ naszego życia. To jedno wydarzenie zmieniło całą historię.

Nigdy nie użyto określenia „Zbawiciel”. „Urodzi Ona syna, a ty nadasz Mu imię Jezus, gdyż On uwolni swój lud od grzechów” Mt 1:21 UBG. Kim jest Zbawiciel, i dlaczego go potrzebujemy? Bóg wyraźnie określił swój standard – jest nim doskonałość. Ludzkość prędko uświadomiła sobie, jak daremną jest próba sprostania temu wymogowi. Próbując udobruchać Boga, spostrzegli, że się im w tym nie powiedzie. Przez wiarę, i to przez nią jedynie – w życie, śmierć i zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa, dostęp do Boga stał się możliwy. Jego życie jest wedle Bożego standardu doskonałym zadośćuczynieniem. A to wszystko znajduje swój początek, w zdawałoby się nieistotnym dziecku, narodzonemu w Betlejem.

To cztero-tygodniowe studium ma zwrócić naszą uwagę na uniżenie Zbawiciela naszych żyć. W trakcie czytania, rozważania oraz badania Bożego Słowa, niesamowite zmiany zaczynają się w nas dokonywać. Wraz z opracowywaniem tekstów Pisma, związanymi z nadejściem Zbawiciela, okres adwentu stanie się podniecającym czasem przygotowania.

Rzucając okiem na te cztery historie, znajdziemy się niczym pośród kojącego zapachu siana oraz odgłosów pełnej zgiełku świątyni. Ujrzymy gwiazdzone niebo oraz obejmiemy małe dłonie nowonarodzonego dzieciątka. Będziemy mogli poczuć, jak to było być żywym świadkiem uroczystego oświadczenia, a także jakie przeżycia towarzyszyły tym, którzy wraz z całym stworzeniem kłaniali się Królowi.

Bóg ten moment zaplanował od wieczności. Jezus przyszedł o odpowiednim czasie. Teraz my przygotowujmy się na jego przyjście.

